
ПРОТОКОЛ  

засідання двадцять сьомої чергової сесії  

Корюківської міської ради восьмого скликання 

 

Дата: 18 квітня 2024 року 

Час: 10.00 год. – 10.25 год. 

Місце проведення: вул. Бульварна, буд. 6, м. Корюківка, приміщення 

Корюківської міської ради. 

 

Сесію відкриває і веде Корюківський міський голова Ахмедов Ратан 

Ратанович. 

Всього до міської ради обрано 26 депутатів.  

На двадцять сьому чергову сесію Корюківської міської ради восьмого 

скликання з’явилися і зареєструвалися міський голова та 19 депутатів (список 

додається). 

 

На сесії присутні: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук Олена Іванівна, начальник відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, начальник 

юридичного відділу-державний реєстратор виконавчого апарату міської ради 

Бабич Вікторія Сергіївна, головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила 

Михайлівна, начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Ніна Петрівна, начальник Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради Наумчик Ірина Володимирівна, начальник 

відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарат 

міської ради Кукуюк Оксана Леонідівна, начальник відділу бухгалтерського 

облік та звітності – головний бухгалтер виконавчого апарат міської ради 

Кожема Оксана Миколаївна. 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття сесії о 

10 год. 00 хв. 

 

/Лунає Державний Гімн України/ 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович закликав присутніх вшанувати 

хвилиною мовчання пам’ять загиблих, що поклали своє життя в ім’я 

незалежності нашої країни.  

 

Порядок денний: 

 

1. Про Програму з підвищення ефективності управління активами Корюківської 

міської територіальної громади на 2024-2026 роки. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 



 

2. Про Програму фінансової підтримки розвитку Системи дистанційного 

обслуговування клієнтів Управління Державної казначейської служби України 

у Корюківському районі Чернігівської області на 2024 рік. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

3. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку та фінансової 

підтримки Комунального некомерційного підприємства «Корюківська 

центральна районна лікарня» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

4. Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку, фінансової 

підтримки та поповнення статутного фонду Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 роки. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

5. Про внесення змін та доповнень до Програми підтримки Збройних Сил 

України на 2023-2024 роки. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

6. Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2022-2024 роки. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

7. Про внесення змін та доповнень до Програми надання поворотної фінансової 

допомоги (резервних коштів), що виплачується патронатним вихователям до 

моменту отримання державної соціальної допомоги на 2024-2026 роки. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

8. Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 

2550700000)». 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

9. Про надання згоди на прийняття та прийняття майна у комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади. 



Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

10. Про передачу майна міської комунальної власності у державну власність. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

11. Про передачу майна міської комунальної власності. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

12. Про списання майна міської комунальної власності. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

13. Про затвердження рішень виконавчого комітету Корюківської міської ради з 

питань передачі майна комунальної власності у державну власність. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

14. Про внесення змін до рішення десятої сесії Корюківської міської ради 

шостого скликання від 14 лютого 2012 року. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

15. Про внесення змін до деяких рішень міської ради із земельних питань. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

16. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

17. Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою на території 

Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

18. Про внесення змін до діючих договорів оренди земельних ділянок 

комунальної власності. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 



19. Про затвердження документації із землеустрою щодо оформлення 

комунальної власності. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

20. Про розірвання та поновлення договорів оренди (суборенди) землі. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

21. Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

22. Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

23. Про приватизацію земельних ділянок на території Брецького 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

24. Про приватизацію земельних ділянок в межах населеного пункту міста 

Корюківка. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

25. Про приватизацію земельних ділянок на території Наумівського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

26. Про приватизацію земельних ділянок на території Перелюбського  

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

27. Про приватизацію земельних ділянок на території Прибинського  

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

28. Про приватизацію земельних ділянок на території Тютюнницького  

старостинського округу. 



Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

29. Про надання земельних ділянок у постійне користування. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

30. Про вилучення земельних ділянок з користування. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

31. Про ініціювання передачі земельної ділянки державної власності у 

комунальну власність. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

32. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

33. Про внесення змін до рішення щодо розроблення детального плану 

території. 

Інформує: секретар міської ради Плющ Анастасія Вікторівна. 

 

34. Про затвердження статутних капіталів. 

Інформує: секретар міської ради Плющ Анастасія Вікторівна. 

 

35. Про роботу станції Корюківка. 

Інформує: секретар міської ради Плющ Анастасія Вікторівна. 

 

36. Про надання згоди КНП «Корюківська ЦРЛ» на отримання кредиту та 

передачу в заставу майна. 

Інформує: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович. 

 

РІЗНЕ. 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься пропозиція 

проголосувати за запропонований ним порядок денний. Голосування 

проводиться за допомогою СЕГ «Mobile-Rada». 

Порядок денний пленарного засідання сесії приймається одноголосно. 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем пропонується 

затвердити регламент роботи пленарного засідання сесії: для інформації по 

питаннях порядку денного до 10 хвилин, для виступів до 5 хвилин, для 



повторних виступів до 3 хвилин. Для розгляду питання РІЗНЕ до 30 хв. 

Перерву зробити через 2 години роботи на 10 хвилин (при необхідності). 

Від депутатів пропозицій щодо зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

Голосування проводиться за допомогою СЕГ «Mobile-Rada». 

Регламент роботи сесії приймається одноголосно. 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем пропонується з метою 

здійснення контролю за використанням СЕГ «Mobile-Rada» обрати лічильну 

комісію у складі 2-х чоловік - голови та секретаря лічильної комісії. Відповідно 

до списку депутатів, присутніх на засіданні двадцять сьомої чергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання, пропонується головою 

лічильної комісії обрати Пінченко Валентину Василівну, секретарем лічильної 

комісії Погребну Валентину Андріївну. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 

Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо лічильної 

комісії у складі голови лічильної Пінченко Валентини Василівни, секретаря 

лічильної комісії Погребної Валентини Андріївни підтримано більшістю 

голосів (за – 19, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1). 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній комісії 

приступити до виконання своїх обов’язків відповідно до Регламенту. 

 

СЛУХАЛИ: по першому питанню порядку денного «Про Програму з 

підвищення ефективності управління активами Корюківської міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки» головного спеціалісту відділу 

земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради 

Долбіну Людмилу Михайлівну.  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про Програму з підвищення ефективності управління 

активами Корюківської міської територіальної громади на 2024-2026 роки» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович повідомив, що до участі у 

пленарному засіданні двадцять сьомої сесії Корюківскої міської ради восьмого 

скликання долучився депутат ради Милейко Сергій Олександрович. Таким 

чином на пленарному засіданні присутні 20 депутатів та міський голова. 

 

СЛУХАЛИ: по другому питанню порядку денного «Про Програму фінансової 

підтримки розвитку Системи дистанційного обслуговування клієнтів 

Управління Державної казначейської служби України у Корюківському районі 

Чернігівської області на 2024 рік» начальника Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук Олену Іванівну. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається одноголосно. Зміни та поправки до 

проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про Програму фінансової підтримки розвитку 

Системи дистанційного обслуговування клієнтів Управління Державної 

казначейської служби України у Корюківському районі Чернігівської області на 

2024 рік» приймається більшістю голосів (за – 20, проти – 0, утримались – 0, не 

голосували – 1) (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по третьому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального 

некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки» начальника Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук Олену Іванівну 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку 

та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради на 2023-

2025 роки» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по четвертому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до Програми розвитку, фінансової підтримки та поповнення 

статутного фонду Комунального підприємства «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради на 2023-2025 роки» начальника Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми 

розвитку, фінансової підтримки та поповнення статутного фонду Комунального 

підприємства «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2023-2025 

роки» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по п’ятому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до Програми підтримки Збройних Сил України на 2023-2024 роки» 

начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук Олену 

Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми 

підтримки Збройних Сил України на 2023-2024 роки» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по шостому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до Комплексної програми профілактики правопорушень на 2022-

2024 роки» начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до Комплексної 

програми профілактики правопорушень на 2022-2024 роки» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сьомому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до Програми надання поворотної фінансової допомоги (резервних 

коштів), що виплачується патронатним вихователям до моменту отримання 

державної соціальної допомоги на 2024-2026 роки» начальника Фінансового 

відділу Корюківської міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до Програми надання 

поворотної фінансової допомоги (резервних коштів), що виплачується 

патронатним вихователям до моменту отримання державної соціальної 

допомоги на 2024-2026 роки» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по восьмому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення двадцять п’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання 

від 14 грудня 2023 року № 29-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської 

територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2550700000)»» начальника 

Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14 грудня 2023 року № 29-

25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2024 рік 

(код бюджету 2550700000)»» приймається більшістю голосів (за – 20, проти – 0, 

утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дев’ятому питанню порядку денного «Про надання згоди на 

прийняття та прийняття майна у комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади» головного спеціалісту відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну Людмилу 

Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання згоди на прийняття та прийняття майна у 

комунальну власність Корюківської міської територіальної громади» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по десятому питанню порядку денного «Про передачу майна 

міської комунальної власності у державну власність» головного спеціалісту 

відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності у 

державну власність» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по одинадцятому питанню порядку денного «Про передачу майна 

міської комунальної власності» головного спеціалісту відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну 

Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається більшістю голосів (за – 20, проти – 0, утримались – 0, не 

голосували – 1) (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дванадцятому питанню порядку денного «Про списання майна 

міської комунальної власності» головного спеціалісту відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну 

Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про списання майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тринадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

рішень виконавчого комітету Корюківської міської ради з питань передачі 

майна комунальної власності у державну власність» головного спеціалісту 

відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Долбіну Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження рішень виконавчого комітету 

Корюківської міської ради з питань передачі майна комунальної власності у 



державну власність» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до рішення десятої сесії Корюківської міської ради шостого скликання від  

14 лютого 2012 року» головного спеціалісту відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну Людмилу 

Михайлівну.  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради шостого скликання від 14 лютого 2012 року» 

приймається більшістю голосів (за – 20, проти – 0, утримались – 0, не 

голосували – 1) (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до деяких рішень міської ради із земельних питань» начальника відділу 

земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради 

Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради із 

земельних питань» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки 

(паю)» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) земельної частки (паю)» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою на території Корюківської міської 

ради» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із 

землеустрою на території Корюківської міської ради» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до діючих договорів оренди земельних ділянок комунальної власності» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до діючих договорів оренди 

земельних ділянок комунальної власності» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

документації із землеустрою щодо оформлення комунальної власності» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження документації із землеустрою щодо 

оформлення комунальної власності» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцятому питанню порядку денного «Про розірвання та 

поновлення договорів оренди (суборенди) землі» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про розірвання та поновлення договорів оренди 

(суборенди) землі» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять першому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок в оренду (суборенду)» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду)» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по двадцять другому питанню порядку денного «Про виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Брецького старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Брецького старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок в межах населеного пункту міста Корюківка» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок в межах 

населеного пункту міста Корюківка» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять п’ятому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Наумівського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Наумівського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять шостому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Перелюбського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Перелюбського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять сьомому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Прибинського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Прибинського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять восьмому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Тютюнницького старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Тютюнницького старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять дев’ятому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок у постійне користування» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання земельних ділянок у постійне 

користування» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцятому питанню порядку денного «Про вилучення 

земельних ділянок з користування» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про вилучення земельних ділянок з користування» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 



 

СЛУХАЛИ: по тридцять першому питанню порядку денного «Про ініціювання 

передачі земельної ділянки державної власності у комунальну власність» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про ініціювання передачі земельної ділянки державної 

власності у комунальну власність» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять другому питанню порядку денного «Про надання 

дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять третьому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення щодо розроблення детального плану території» секретаря 

міської ради Плющ Анастасію Вікторівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення щодо розроблення 

детального плану території» приймається більшістю голосів (за – 20, проти – 0, 

утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять четвертому питанню порядку денного «Про 

затвердження статутних капіталів» секретаря міської ради Плющ Анастасію 

Вікторівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження статутних капіталів» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять п’ятому питанню порядку денного «Про роботу 

станції Корюківка» секретаря міської ради Плющ Анастасію Вікторівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про роботу станції Корюківка» приймається 

більшістю голосів (за – 20, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1) 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять шостому питанню порядку денного «Про надання 

згоди КНП «Корюківська ЦРЛ» на отримання кредиту та передачу в заставу 

майна» міського голову Ахмедова Ратана Ратановича. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання згоди КНП «Корюківська ЦРЛ» на 

отримання кредиту та передачу в заставу майна» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

По питанню РІЗНЕ виступів не було. 

 

Всі питання порядку денного двадцять сьомої чергової сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання розглянуто. 

 

Сесія оголошується закритою о 10 год. 25 хв.  

 

/Лунає Державний Гімн України/ 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 


